TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO JURÍDICA DO FUNDO DE

REEQUIPAMENTO DA JUSTIÇA – FUNREJUS

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 044/2016

PROTOCOLO SEI 0115600-37.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 13/02/2017 (2ª feira)

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: Rua Mateus Leme, 1470 - 3º andar.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Julia Ferrazza 9

Adriano Gumy 8,5

Camila De Brito Stocchero 8,3

Elisangela Aparecida Lima De Jesus 7,5

Matheus Martins Kracik 7,3

Amanda Cristina Dos Santos 7,3

Camila Rodrigues Do Amaral 6,3

Jessyca Adriana Santos De Paula 5,3

Ysla Aguiar Amaral Da Silva 4,25

Helisevelyn Nara Ferreira Prestes 4,15

Rafaela Sanches Rosa 3,35

Sandra Mara Pereira Da Silva 2,7

Isabella Franco Vieira 2,6

Carlos Roberto Da Silva 2,5

Luise Dalagrana Dos Santos 2,4

Luiza Alencar Sigoli 2,2